JEGYZŐKÖNYV

Száma:  144 - 12./2011

Készült: Tard Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2011. október hó 25 - én   

               1700 órai kezdettel a Polgármesteri Hivatal Házasságkötő termében

                megtartott  nyílt üléséről.

Jelen vannak:

· Gál János polgármester

· Kleszó Tibor alpolgármester

· Brunner Éva

· Kelemen Károlyné

· Kovács Béla

· Nagy Béla 

· Vajda Zoltán képviselők.

Távolmaradását bejelentette, mert később érkezik Vajda Zoltán képviselő


Tanácskozási joggal jelen van: 

· Derekas Sándor jegyző

  Az ülés jegyzőkönyvét Jordánné Hajdu Katalin vezeti.

Gál János polgármester köszönti a megjelenteket, felkéri Vajdovicsné Novák Piroska HVB elnököt, hogy ismertesse a megüresedett képviselői helyre kerülő képviselő jelöltet és vegye az esküt.

NAPIREND ELŐTT

1. Képviselői eskütétel

Vajdovicsné Novák Piroska a Helyi Választási Bizottság elnöke ismerteti a megüresedett képviselői hely betöltésének folyamatát, a megkeresést  Hoszné dr Nagy Tímea és Vadászi Zsolt jelöltekkel kapcsolatban, valamint nyilatkozatukat, illetve Kelemen Károlyné képviselő jelölt nyilatkozatát a képviselőség elfogadásáról. Megkéri tegye le a képviselői esküt, az eskü szövegét előmondja.

Kelemen Károlyné képviselő leteszi az esküt, majd megbízólevelét a helyi Választási bizottság elnökétől átveszi 

Gál János polgármester megállapítja, hogy a megválasztott 7 fő testületi tag közül 6 fő jelen van a képviselő-testület határozatképes. A testület ülését megnyitja, jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Nagy Béla és Kovács Béla képviselőket.

Javaslatot tesz a napirendi pontok elfogadására.

A napirendi pontok elfogadása előtt Brunner Éva képviselő jelzi, hogy hozzászólása van, amelyben elmondja, hogy az előterjesztett 10-es napirendi pont kerüljön levételre, a képviselők már nem az első alkalommal, nem a meghívóval együtt kapják meg az előterjesztést, nincs módjukban felkészülni, az adott témában nem várható el felelős döntés. Említi az SZMSZ ide vonatkozó hivatkozásait, a rendkívüli indok megjelölésének szükségességét, az érintett és az ÁNTSZ meghívásának szükségességét. A felszólalását írásban csatolja a jegyzőkönyvhöz.

Gál János polgármester válaszában elmondja, hogy a rendkívüli indok helytálló.

Megkérdezi a képviselőket, hogy egyetértenek - e azzal, hogy a 10-es napirendi pont kikerüljön a tárgyalandó napirendi pontok közül.

Az Önkormányzat képviselő testülete 1 fő igen, 5 fő nem szavazatával tartózkodás nélkül a napirend módosítási javaslatot elutasítja.

Tard Község Önkormányzatának képviselő-testülete a napirendi pontokat 5 fő igen szavazatával, 1 fő nem szavazatával tartózkodás nélkül elfogadta az alábbiak szerint:

NYÍLT ÜLÉS

1. Polgármesteri tájékoztató

Előadó: polgármester

Referens: jegyző

2. Bizottsági elnök választása

Előadó: polgármester

Referens: jegyző

3. A szociális igazgatásról és az egyes szociális ellátásokról szóló 7/2003.(VII. 29.) számú Ök. rendelet módosításáról

Előadó: polgármester

Referens: jegyző

4. A 4/2011 (II.23.) számú rendelet - Az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjának mértékéről, és a természetbeni juttatásokról -  módosításáról

Előadó: polgármester

Referens: jegyző

5. Az önkormányzati rendeletek előkészítésében való társadalmi részvételről
Előadó: polgármester

Referens: jegyző

6. Tard Község Önkormányzatának és Intézményeinek Közbeszerzési szabályzatáról
Előadó: polgármester 

Referens: jegyző

7. Bursa Hungarica 2011

Előadó: polgármester 

Referens: jegyző

8. Bükk Kincsei Óvoda alapító okiratának módosítása

Előadó: óvodavezető

Referens: jegyző

9. Tard Fejlődéséért Közalapítvány alapító okiratának módosítása
Előadó: polgármester

Referens: jegyző

10. Az egészségügyi alapellátást érintő szolgáltatás felülvizsgálatáról 

Előadó: polgármester

Referens: jegyző

11. Egyebek

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA:

1.  Polgármesteri tájékoztató

Gál János polgármester  a szeptemberi testületi ülés óta eltelt időszak a testületet és a hivatalt érintő tevékenységekről tájékoztatja a képviselő-testületet:

· A Tard-Bogács összekötő út útpadkájának zúzalékkal történő feltöltése megtörtént az arra rászoruló szakaszokon. A munkálatok 200 E ft +áfa- ba kerültek. Az út két oldalán az árkokat kitakarítottuk, lekaszáltuk a szemetet összeszedtük.

· A Bükk Kincsei óvoda játszóterének korszerűsítése elkezdődött. A tereprendezést ill. a megvásárolt játékok beszerelését egyrészt a hivatal dolgozói és vállalkozók, másrészt a szülői közösség szervezésében a szülők önkéntes munka keretében végezték.

· A tardi-patak belterületi burkolt szakaszán a felnövő növényzetet lekaszáltuk mind a mederben mind a meder szélén, a lakosság részéről készített gátakat ideiglenesen felszámoltuk.

· A patak külterületén a Bükkalja-Délborsodi Vízgazdálkodási Társulat az év végéig  végeztet fakitermelést, illetőleg mederkotrást. A munkálatok elvégzéséhez közcélú foglalkoztatás keretében 10 fő tardi lakost alkalmaznak.

· Íjászklub alakult településünkön. A sporttevékenységen kívül önkéntes munkát is végeznek. Legutóbb a Sándor - völgy egy szakaszán szedték össze a szemetet takarították ki a bozótot. További információval Nagy Bélához kell fordulni.

· Energetikai korszerűsítés és megtakarítás kapcsán tárgyalásokat folytatunk különböző cégekkel, akik tudnak a témában az önkormányzatnak segíteni

· A temető takarítása a mindenszentek közeledtével elkezdődött. Továbbá jó hír, hogy a vis major eseményekről szóló kormányrendeletet módosították így lehetőség nyílik újból beadni a pályázatot a temetői suvadás helyreállítására.

· Az iskolabusz október 1-től a  Klementinai gyereket is szállítja a mezőkövesdi iskolákba, amiért az önkormányzat megkapja az iskolabusszal utazó tanulók normatív támogatását.

· Lezajlott a VIII. Kakasfesztivál. A rendezvényen a körülményekhez képest sok csapat főzött. A rendezvényről képek megtekinthetők lesznek a honlapunkon.

· Október 14.-én az 1945 és 1956 közötti politikai elítéltek immár hagyományosan koszorúztak településünkön. A koszorúzáson részt vett, és beszédet mondott Csíger Lajos Úr a BAZ megyei Közgyűlés alelnöke. Derekas Sándor jegyző Urat  és Szikszai Imre Urat kitüntette a PEK az eddig végzett segítő munkájuk köszönetéül.

· Az új honlap kialakítása folyamatosan történik. Átalakult, letisztult, egységesebb átláthatóbb a szerkezete.

· A Nemzeti Adó és Vámhivatal kéri a Polgármesteri Hivatal és az Orvosi Rendelő  akadálymentesítéséhez és felújításához kapcsolódó minden iratot.

Brunner Éva képviselő kérdezi, hogy a belsőellenőrzés lezajlott-e már.

Gál János polgármester válaszában elmondja, hogy lezajlott, a jelentés, valamint a hozzá kapcsolódó intézkedési terv megtekinthető a hivatalban.

A polgármesteri beszámolót a képviselő testület elfogadta.

Vajda Zoltán képviselő megérkezik 17óra 25 perckor.

2.  Bizottsági elnök választása

Gál János polgármester elmondja, hogy a legutóbbi testületi ülésen történt személyi változások miatt  az ügyrendi bizottság elnökének új személyt kell választania a képviselő-testületnek. Kéri a T. képviselőket ez ügyben tegyék meg javaslataikat, Ő maga Nagy Béla képviselőt javasolja elnöknek, akivel már telefonon egyeztetett.

Nagy Béla képviselő elmondja, hogy a felkérést elfogadja, amennyiben a testület is ezen az állásponton van.

Tard község Önkormányzatának képviselő testülete a javaslatot megvitatta és 6 fő igen szavazatával ellenszavazat nélkül 1 fő tartózkodása mellett, meghozta a következő határozatát:

79./2011. (X.25.) ÖK számú határozata

Tárgy: Bizottsági elnök választása

Tard Község Képviselő-testülete az ügyrendi bizottság elnökének Nagy Béla képviselőt választotta.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

3.  A szociális igazgatásról és az egyes szociális ellátásokról szóló 7/2003.(VII. 29.) számú Ök. rendelet módosításáról

Gál János polgármester elmondja, hogy a rendeletmódosítást képviselő indítványban kezdeményezte, melyet ő is támogat.

Brunner Éva képviselő előterjesztése szerint az általa előterjesztett rendelet módosítási tervezet célja, hogy az elöregedőben lévő lakosaink legidősebbjei felé kifejezzük tiszteletünket és megbecsülésünket, valamint segítséget nyújtsunk abban, hogy számukra szükséges gyógyszerek, speciális tápszerek, valamint gondozásukhoz szükséges gyógyászati segédeszközök közgyógyellátás igazolvánnyal támogatottan hozzáférhetők legyenek.

Többször tapasztaltam, hogy a növekvő gyógyszerárak miatt nehézséget okoz az idősek magasabb szintű ellátása, ami életminőségüket javítaná. Ebben az évben 2 embert érintene a változás, a további öt évben pedig évente átlag 1-2 embert. Így az önkormányzatnak lényeges anyagi terhet nem jelentene, s az érintetteknek, hozzátartozójuknak pedig nagy segítség lenne.

Szóban kiegészíti azzal, hogy a kérelmeket benyújtani már a kihirdetés napjától lehessen ne csak 2012. január 1-től.

Kovács Béla képviselő is támogatja a javaslatot, de egyben javasolja a háttér vizsgálatát is, az érintett anyagi lehetőségeit, ne feltétel nélkül járjon.

Derekas Sándor jegyző elmondja, hogy az alaprendelet tartalmaz ilyen jövedelemi kritériumokat, tehát a képviselői módosító indítvány pontosan arra irányul, hogy a javasolt kort megértek esetében jövedelmi viszonyoktól függetlenül jogosult legyen az igénylő a támogatásra.

Brunner Éva képviselő elmondja, hogy sok esetben probléma, hogy a jövedelem határt pár száz forinttal túl lépi az érintett és már elesik a támogatástól, sok közöttük az ágyban fekvő, daganatos, súlyos beteg.

Nagy Béla képviselő felvetése, hogy ütközni fog e ez a támogatási forma az új alkotmánnyal

Derekas Sándor jegyző válaszol a felvetésre.

Vajda Zoltán képviselő javasolja, hogy az öregségi nyugdíj minimum 500%-os jövedelmi meghaladása esetén ne járjon a támogatás. 

Derekas Sándor jegyző elmondja, hogy ellentét van Brunner Éva és Vajda Zoltán képviselő javaslatai között.

Gál János polgármester szavazásra teszi fel, hogy a módosítási javaslatként szóba került  500%-os jövedelem korlát bele kerüljön e a rendeletbe, melyet 4 fő képviselő igen és 3 fő képviselő nem szavazatával tartózkodás nélkül elfogadott  a képviselő testület.

A módosított rendeletet a képviselő testület 7 fő igen szavazatával ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta az alábbiak szerint:

TARD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
15/ 2011. (X.26.)számú
RENDELETE

A szociális igazgatásról és az egyes szociális ellátásokról szóló 

7/2003.(VII. 29.) számú Ök. rendelet módosításáról
Tard község Önkormányzatának képviselőtestülete a szociális igazgatásról és az egyes szociális ellátásokról szóló 7/2003.(VI. 29.) számú Ök. Rendeletének ( a továbbiakban „R” )  módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:

1.§.

A „R” 18.§.-a helyébe az alábbi (6) bekezdéssel egészül ki: 

18.§ (6.) bek. Kivételes méltányosságból közgyógyellátására jogosultság állapítható meg annak a több mint 10 éve tardi állandó lakcímmel rendelkező, 90. életévét betöltő kérelmezőnek, aki közgyógyellátásra más jogcímen nem jogosult, és a havi rendszeres gyógyító ellátás költsége  (a területileg illetékes regionális egészségbiztosítási pénztár (REP) által elismert térítési díjának mértéke)  az öregségi nyugdíj legkisebb összegének 20 %-át eléri, továbbá az egy főre jutó havi jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíjminimum mindenkori összegének  500 %-át.

2. §.

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
	Derekas Sándor

jegyző


	Gál János

polgármester




4.  A 4/2011 (II.23.) számú rendelet - Az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjának mértékéről, és a természetbeni juttatásokról -  módosításáról

Gál János polgármester ismerteti a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény (a továbbiakban: Pttv.) 14. § (1) bekezdése értelmében a képviselő-testület az önkormányzati képviselő (a továbbiakban: képviselő), a bizottság elnöke, tagja és a tanácsnok részére - megválasztásának időpontjától megbízatása megszűnéséig - tiszteletdíjat és természetbeni juttatást állapíthat meg.


Tard Község képviselő-testülete a 4./2011. (II. 23.) számú rendelete - az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjának mértékéről, és a természetbeni juttatásokról - alapján és megállapította a képviselőket megillető tiszteletdíjak mértékét. 

A tiszteletdíjról való lemondás szabályai azonban nem kerültek meghatározásra. A lemondás eljárásrendjéről a Pttv. sem rendelkezik. A tiszteletdíjról történő lemondás lehetőségének megteremtése által előre nem ismert nagyságú kiadási magtakarítás keletkezhet a mindenkori költségvetésben, melynek felhasználásáról a képviselő-testület dönt.

Vajda Zoltán képviselő módosító javaslata:  

Amennyiben a többségünk nem kívánja felvenni a tiszteletdíját, hanem az előterjesztésben szereplő módon rendelkezni kívánna vele, akkor azt javaslom, hogy ezt ne ilyen módon tegyük, hanem úgy hogy a képviselői, bizottsági tagi, és bizottsági elnöki tiszteletdíjat 0 Ft-ban állapítsuk meg, ugyanakkor minden képviselőnek állapítsunk meg 31000 Ft/hó rendelkezési összeget, amit beállítunk a költségvetésbe a tiszteletdíjunk helyett.  Ezt az összeget a hivatal a képviselő által megjelölt célra és módon köteles felhasználni.

 

Ez azért lenne hasznos, mivel a felhasznált összeg után így nem kellene személyi jövedelemadót és munkavállalói járulékokat fizetni, ezért a képviselők éves felhasználható kerete növekedne az előterjesztésben szereplő változathoz képest (230e Ft/fő/év-ről 372e Ft/fő/év-re), valamint a munkáltatói járulékok elmaradása miatt még az önkormányzati költségvetésnek is megspórolnánk éves szinten kb. 520e Ft-ot. Így ezzel a módosítással az állami újraelosztó szerveken (NAV, TB, Nyugdíjkassza) kívül mindenki jól járna.

Derekas Sándor jegyző elmondja, hogy a testület megállapíthatja a tisztelet díját 0 Ft-ban, azonban az esetlegesen így felszabadult  összeget a dologi kiadások között kell a jövőben tervezni ( esetleg tartalék képzésének útján) melyet követően az így elkülönített összeg felhasználásáról, a célokról akár egyénenkénti képviselői javaslat alapján is lehet dönteni.

Gál János polgármester elmondja, hogy szóbeli egyezség született, hogy 2011 évben ne kerüljön kifizetésre tiszteletdíj, azonban a rendelet tervezet és a szóban elhangzottak ellentétben vannak egymással.

Kovács Béla képviselő véleménye szerint kevés döntést tud meghozni a testület egységesen, a jövő céljait kell meghatározni.

Tard község Önkormányzatának képviselő testülete megvitatta a tiszteletdíjról szóló rendelet módosításához kapcsolódó kérdéseket.

Gál János polgármester megkérdezi a képviselőket, hogy egyetértenek e azzal, hogy 2011-ben a tiszteletdíj kifizetésre kerüljön, melyet 7 fő képviselő igen szavazatával ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadott a testület.

Megkérdezi a képviselőket, hogy egyetértenek e azzal, hogy 2012 január 1-től 0 Ft-ban állapítják meg a képviselői tisztelet díjat, melyet 2 fő igen, 4 fő nem 1 fő tartózkodás mellett elutasított a képviselő testület.

A megvitatott rendeletmódosítást a képviselő testület 7 fő igen szavazatával ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta az alábbiak szerint:

TARD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
16/ 2011. (X. 26.) számú
RENDELETTE

Az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok

tiszteletdíjának mértékéről, és a természetbeni juttatásokról szóló

4/2011 (V. 11.) számú rendelet módosításáról

Tard Község Önkormányzatának képviselőtestülete az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjának mértékéről, és a természetbeni juttatásokról szóló

4/2011 (V. 11.) számú rendeletét (Továbbiakban „R”) az alábbiakban foglaltak szerint módosítja

1.§.

A „R” 2.§-a az alábbiakkal (4) – (10) bekezdésekkel egészül ki:

(4) Az önkormányzati képviselő tiszteletdíjáról lemondhat. 

(5) Az önkormányzati képviselő, aki tiszteletdíjáról lemondott tiszteletdíj helyett ún. rendelkezési összeget ajánlhat fel közcélra önkormányzati intézményeknek, civil szervezeteknek, önszerveződő közösségeknek működésük segítésére. A rendelkezési összeg képviselőnként havonta a képviselői alapdíj nettósított összege.

(6) A rendelkezési összegre való jogosultság feltételei megegyeznek a tiszteletdíjra való jogosultság feltételeivel.

(7) A tiszteletdíj igénybevételéről, illetve arról való lemondásról írásban kell nyilatkozni évente az önkormányzat költségvetésének elfogadásáig. 

(8) A tiszteletdíjjal kapcsolatban tett nyilatkozatot a jegyzőhöz kell benyújtani, aki intézkedik a tiszteletdíj folyósításáról, illetve a folyósítás megszűntetéséről. 

(9) A rendelkezési összeg tekintetében a (4) bekezdésben foglaltak az irányadók.

(10) A jegyző az önkormányzat éves költségvetésének elfogadásáig ellenőrzi a tiszteletdíjak igénybevételével és lemondásával kapcsolatosan tett nyilatkozatokat és a kifizetéseket. 

2.§.

A  „R” további – módosítással nem érintett – rendelkezéseit a képviselőtestület a továbbiakban is változatlanul hatályában fenntartja

Tard, 2011 okt.26
	Derekas Sándor

jegyző


	Gál János

polgármester




TARD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
4./2011. (V. 11.) számú
RENDELETE

Az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok

tiszteletdíjának mértékéről, és a természetbeni juttatásokról

(módosítással egységes szerkezetben)

Tard község önkormányzat képviselőtestülete a polgármesteri tisztség ellátásnak egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. Törvény 17. § (1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja.

1. §

A képviselőtestület tiszteletdíjat állapít meg – a polgármester és az alpolgármester kivételével – Tard község önkormányzata képviselőtestülete tagjainak. (a továbbiakban: képviselő), 

2. §

(1) A képviselő tiszteletdíja (alapdíj)




                       31.000.-Ft

(2)  Bizottsági tag és bizottsági elnök tiszteletdíja a alapdíjjal megegyező

31.000.-Ft


(3) A tiszteletdíjak mértékét a képviselőtestület évente, az éves  költségvetés elfogadását megelőzően a mindenkori köztisztviselői illetményalap figyelembevételével állapítja meg 

(4)Az önkormányzati képviselő tiszteletdíjáról lemondhat. 

(5) Az önkormányzati képviselő, aki tiszteletdíjáról lemondott tiszteletdíj helyett ún. rendelkezési összeget ajánlhat fel közcélra önkormányzati intézményeknek, civil szervezeteknek, önszerveződő közösségeknek működésük segítésére. A rendelkezési összeg képviselőnként havonta a képviselői alapdíj nettósított összege.

 (6) A rendelkezési összegre való jogosultság feltételei megegyeznek a tiszteletdíjra való jogosultság feltételeivel.

 (7) A tiszteletdíj igénybevételéről, illetve arról való lemondásról írásban kell nyilatkozni ente az önkormányzat költségvetésének elfogadásáig.

(8) A tiszteletdíjjal kapcsolatban tett nyilatkozatot a jegyzőhöz kell benyújtani, aki intézkedik a tiszteletdíj folyósításáról, illetve a folyósítás megszűntetéséről. 

 (10) A jegyző az önkormányzat éves költségvetésének elfogadásáig ellenőrzi a tiszteletdíjak igénybevételével és lemondásával kapcsolatosan tett nyilatkozatokat és a kifizetéseket. 

3. §

Az önkormányzat a képviselőtestületének minden tagja jogosult a képviselői munkája végzése során felmerült költségeinek megtérítésére.

A felmerült költségek szükségszerűségét a polgármester igazolja. A költségek kifizetéséről a jegyző gondoskodik 

4. §

E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2011. január 01-től kell alkalmazni.  A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik, 

A rendelet kihirdetésével egyidejűleg hatályát veszti a képviselőtestületi és bizottsági tagok tiszteletdíjának mértékéről és természetbeni juttatásáról szóló 1/2008 (III.4.) számú    valamint az azt módosító 6/2008 (VIII. 08.) és a  6/2009 (IV. 22.) számú Önkormányzati rendelete
Kihirdetés napja: 2011. február 23.

5.  Az önkormányzati rendeletek előkészítésében való társadalmi részvételről

Előzetes hatásvizsgálat a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. Törvény 17.§ (1) bekezdése alapján:
A rendelet-tervezet címe: Tard Község Önkormányzata Képviselő – testületének 

15 / 2011. (X. 26.)  önkormányzati rendelete az önkormányzati rendeletek

 előkészítésében való társadalmi részvételről

Társadalmi-gazdasági hatása: A rendelet a településen élők számára széles körben biztosítja az önkormányzat tervezett intézkedéseinek megismerését. A helyi szabályok a helyi viszonyokat jobban tükröző tartalomban készülhetnek el. A lakosság jogkövető magatartására várhatóan pozitív hatással lesz.

Költségvetési hatása: Ha az előterjesztés szerinti tartalommal fogadja el a képviselő – testület, nem mutatható ki.

Környezeti, egészségi következményei: Nincs .

Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: A rendelet hatályba lépésével az önkormányzati rendeletek előkészítésének ideje növekedni fog.

Egyéb hatása: Nincs.

A rendelet megalkotásának szükségessége: A jogszabályok előkészítésében való társadalmi részvételről az Országgyűlés megalkotta a 2010. évi CXXXI. Törvényt, mely az önkormányzatokat e tárgykörben rendelet megalkotásra hatalmazta fel. 

A rendelet megalkotása elmaradása esetén várható következmények: törvényességi észrevétel 

A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek:

                                             



- személyi: nincs

- szervezeti: nincs

- tárgyi: nincs

- pénzügyi: nincs

Az Országgyűlés a jogszabályok előkészítésében való társadalmi részvételről megalkotta a 2010. évi CXXXI. Törvényt. A jogszabály a helyi önkormányzati rendeletek tekintetében, - tiszteletben tartva az önkormányzatok autonómiáját - nem rendelkezik az előkészítésben való társadalmi részvétel szabályairól, ezért a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Törvényt a 103/B. §-al kibővítve a helyi önkormányzati képviselő-testületeknek felhatalmazást ad arra, hogy a helyi sajátosságoknak megfelelően az általuk megalkotott rendeletek előkészítésében való társadalmi részvétel szabályait rendeletben állapítsák meg. 

A módosító rendelkezés 2011. július 1-jén lépett hatályba. 

Mivel, mint az előzetes hatástanulmánynál arra már utaltam, a felhatalmazást lehetőségként értelmeztük, nyilván 2011.07.01-i hatálybalépéssel a rendelet elfogadására már nem tud sor kerülni, ezért a tervezet szerinti hatálybalépése a kihirdetésének napja.

A rendelet-tervezet szerinti társadalmi egyeztetésre vonatkozó eljárás alá nem tartozó eseteket a tervezet 1.§ (2) és (3) bekezdés tartalmazza. A (2) bekezdés azért esik kivételes körbe, mert az Étv. a helyi építési szabályzatra kötelezően az általánostól eltérő szabályokat ír elő, melyekkel ellentétes rendelkezés nem alkotható, a (3) bekezdés alapján pedig a költségvetést érintő, illetve arra jelentős kihatást gyakorló, valamint az önkormányzat egyes területek szerinti jelentős érdekeit és a késedelmes rendeletalkotással anyagi hátrányt okozó tervezetekre nem vonatkozik az egyeztetés. 

Az egyeztetés formájaként az önkormányzat közterületi hirdetőtábláin való kifüggesztéssel valamint az Önkormányzat honlapján történő megjelenítés útján való közzététel szerepel a tervezetben, ehhez igazodó részletszabályokkal. 

Álláspontom szerint a felhatalmazás adás jelen esetben csak rendeletalkotási lehetőség, de a Kormányhivatal kötelező rendeletalkotást vár el.

Kérem, hogy az itt előterjesztettek alapján az alábbi rendelet tervezetét megvitatni, egyetértés esetén elfogadni szíveskedjenek

Gál János polgármester elmondja, hogy a törvény a nyár folyamán született, a hatálya nem terjed ki az önkormányzatokra.

Derekas Sándor jegyző szóbeli kiegészítésként elmondja, hogy a kormányhivatal szerint a törvény hatálya kiterjed az önkormányzatokra is. Plusz terhet ró az önkormányzatokra, a rendelet tervezeteket korábban kell elkészíteni a társadalmi vitára bocsátás miatt, azonban így a helyi lakosok is részt vehetnek a rendelet előterjesztésében, elmondhatják véleményüket. A társadalmi vitára bocsátásról külön rendeletet kell alkotni, és az SZMSZ-t is módosítani kell.

Vajda Zoltán képviselő  szerint magunknak hozunk szabályt, de be lehet e tartani.

Tard község Önkormányzatának képviselő testülete az önkormányzati rendeletek előkészítésében való társadalmi részvételről szóló rendeltéhez kapcsolódó kérdéseket megvitatta és 7 fő igen szavazatával ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a következő rendeletét:

TARD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT  
17 /2011.(X.26.). RENDELETE 

az önkormányzati rendeletek előkészítésében való társadalmi részvételről

Tard Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Törvény 103/B.§-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A.§ (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:

1.§

(1) E rendelet szerinti a (2) és (3) bekezdésben foglalt kivételekkel. Társadalmi egyeztetésre kell bocsátani az önkormányzati rendelet tervezetét és indokolását (a továbbiakban együtt: tervezet) .

(2) A helyi építési szabályzat elfogadása és annak módosítása során az épített környezet alakításáról és védelméről szóló törvény rendelkezései szerint kell eljárni.

(3) Nem kell társadalmi egyeztetésre bocsátani a tervezetet, ha az

             a) aa) a költségvetésről, annak módosításáról,

                 ab) helyi adóról, annak módosításáról vagy

                 ac) a költségvetés végrehajtásáról szól;

             b) egyeztetés az Önkormányzat különösen fontos pénzügyi, természetvédelmi,

                 környezetvédelmi vagy örökségvédelmi érdekeinek védelmét veszélyeztetné;

             c) a társadalmi egyeztetés lefolytatásának időigényéből eredő későbbi elfogadása

                 miatt az önkormányzatot vagy a rendelet tervezet szerinti személyi hatálya alá

                 tartozókat anyagi hátrány érné.

2.§

A társadalmi egyeztetésre bocsátásért, annak lefolytatásáért, a beérkezett vélemények feldolgozásáért és a rendelet előkészítéséért a jegyző felelős.

3.§

 (1) A társadalmi egyeztetés céljából a tervezetet az önkormányzat közterületi hirdetőtábláin való kifüggesztés, valamint az önkormányzat honlapján történő megjelenítés útján közzé kell tenni.

(2) A közzétett tervezet véleményezésére 5 munkanap áll rendelkezésre, melybe a  közzététel napja nem számít be.

(3) A véleményezést írásban kell megtenni.

4.§

(1) A jegyző mérlegeli a beérkezett véleményeket, és azokról összefoglalót készít, melyet a tervezettel együtt a képviselő-testület elé terjeszt és azzal egy időpontban az önkormányzat közterületi hirdetőtábláin való kifüggesztéssel közzétesz.

(2) A rendelet előkészítése során nem áll fenn egyedi válaszadási kötelezettség.

5.§

Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba.

Kihirdetés napja: 2011 10.26.

Gál János                                    

Derekas Sándor 

                                         polgármester                             

       jegyző         

6. Tard Község Önkormányzatának és Intézményeinek Közbeszerzési szabályzatáról

Gál János Polgármester szóbeli kiegészítésként elmondja, hogy az önkormányzatunk közbeszerzéssel kapcsolatos tennivalóit rendeletben szabályozta. (8/1997./VI. 30./ rendelet). Ez a rendelet már igen régi, azóta pedig megalkották ill. többször módosították a  közbeszerzésekről szóló 2003. CXXIX. törvényt, melynek 6.§-a kimondja, hogy az  ajánlatkérő (jelen esetben önkormányzatunk) köteles meghatározni a közbeszerzési eljárásai előkészítésének, lefolytatásának, belső ellenőrzésének felelősségi rendjét, a nevében eljáró, illetőleg az eljárásba bevont személyek, illetőleg szervezetek felelősségi körét és a közbeszerzési eljárásai dokumentálási rendjét, összhangban a vonatkozó jogszabályokkal. Ennek körében különösen meg kell határoznia az eljárás során hozott döntésekért felelős személyt, személyeket, illetőleg testületeket.

Az itt előterjesztett szabályzat tervezetét közbeszerzéshez értő szakember készítette. Elfogadása esetén a közbeszerzés megkezdésének nem lesz akadálya. A Közbeszerzési referens elkészíti az ajánlattételi felhívást, amit a testület megvitat és a testületi döntés alapján kerül kiírásra a közbeszerzési felhívás.

Tard község önkormányzatának képviselő testülete megvitatta az önkormányzat és intézményeinek közbeszerzési szabályzatához kapcsolódó kérdéseket és 7 fő igen szavazatával ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatát:

80./2011. (X.25.) ÖK számú határozata
Tárgy: Tard Község Önkormányzatának és Intézményeinek Közbeszerzési szabályzatáról

Tard Község Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadta az alábbi közbeszerzési szabályzatot:

Tard Község Önkormányzatának és Intézményeinek 

KÖZBESZERZÉSI SZABÁLYZATÁRÓL

Tard Község Képviselő- testülete a közbeszerzésekről szóló 2003. CXXIX. törvény (továbbiakban: Kbt.) 6. §- a értelmében az alábbi Közbeszerzési Szabályzatot (továbbiakban: Kbsz.) alkotja:

1. §

A Kbsz. célja és hatálya

(1) Tard Község Önkormányzata, mint ajánlatkérő a Kbsz- ben határozza meg a közbeszerzési eljárásai előkészítésének, lefolytatásának, belső ellenőrzésének felelősségi rendjét, a nevében eljáró, illetőleg az eljárásba bevont személyek, illetőleg szervezetek felelősségi körét és a közbeszerzési eljárásai dokumentálási rendjét, összhangban a vonatkozó jogszabályokkal.

(2) A Kbsz. hatálya Tard Község Önkormányzata (a továbbiakban: ajánlatkérő) Kbt. hatálya alá tartozó árubeszerzéseire, szolgáltatás megrendeléseire, építési beruházásaira, építési és szolgáltatási koncesszióira, valamint tervpályázataira (a továbbiakban együttesen: közbeszerzéseire) terjed ki. Az ajánlatkérő közbeszerzései során- ha beszerzéseinek értéke a Kbt. szerinti értékhatárt eléri vagy meghaladja- köteles a Kbt., valamint a Kbsz. rendelkezései szerint eljárni.

(3) Tard Község Önkormányzata, mint ajánlatkérő a Kbt. és jelen Kbsz. rendelkezései szerint folytatja le a fenntartásában, illetve irányítása alatt álló intézmények közbeszerzéseit is.

2. §

Döntésre jogosultak

(1) A közbeszerzési ajánlat(tétel)i/részvételi felhívásról és/vagy annak legfontosabb feltételeiről (különösen: beszerzés tárgya, beszerzés tárgyának mennyisége, fizetési feltételek, alkalmassági kritériumok, teljesítési véghatáridő, a beruházás teljesítéséhez biztosított forrás megjelölése, ajánlatkérő műszaki ellenőre [építési beruházás esetén], ajánlatkérő tervezője [építési beruházás esetén], bírálati szempont[rendszer], teljesítés helye, dokumentáció ellenértéke, becsült érték, meghívandó ajánlattevők), az ajánlattételi dokumentációról és/vagy annak legfontosabb feltételeiről (különösen: beszerzés tárgya, beszerzés tárgyának mennyisége, fizetési feltételek, alkalmassági kritériumok, teljesítési véghatáridő, a beruházás teljesítéséhez biztosított forrás megjelölése, ajánlatkérő műszaki ellenőre [építési beruházás esetén], ajánlatkérő tervezője [építési beruházás esetén], bírálati szempont[rendszer], teljesítés helye, dokumentáció ellenértéke, becsült érték, meghívandó ajánlattevők), az ajánlat(tétel)i/részvételi felhívás esetleges módosításáról, illetve visszavonásáról, az eredményhirdetésről, továbbá általános egyszerű közbeszerzési eljárás esetén- amennyiben az önkormányzat az ajánlattételi felhívást nem kívánja közzé tenni- a meghívandó legalább 3 ajánlattevőről a közösségi értékhatárt el nem érő becsült értékű valamennyi közbeszerzési eljárás esetén a polgármester, minden más esetben a képviselő-testület dönt. Minden közbeszerzési eljárás esetén a képviselő- testület által elfogadott ajánlattételi felhívást a polgármester írja alá. 

(2) Meghívásos általános egyszerű közbeszerzési eljárás esetén a polgármester az esetlegesen bevonásra kerülő hivatalos közbeszerzési tanácsadót írásban meghatalmazhatja az elfogadott ajánlattételi felhívás aláírására és meghatározott ajánlattevők részére történő közvetlen megküldésére.

(3) Halaszthatatlan döntés vagy rendkívüli sürgősség esetén a jegyző javaslata alapján a polgármester jogosult a képviselő- testület hatáskörébe tartozó ügyben a közbeszerzési ajánlat(tétel)i/részvételi felhívásról (ajánlat[tétel]i dokumentációról), az ajánlat(tétel)i/részvételi felhívás esetleges módosításáról, illetve visszavonásáról, az eredményhirdetésről, továbbá általános egyszerű közbeszerzési eljárás esetén- amennyiben az önkormányzat az ajánlattételi felhívást nem kívánja közzé tenni- a meghívandó legalább 3 ajánlattevőről dönteni. A javaslatban a jegyző köteles megjelölni a döntés halaszthatatlanságának okát vagy a rendkívüli sürgősségre okot adó körülményeket. Ebben az esetben a jegyző köteles a polgármester döntéséről a képviselő- testületet a soron következő ülésén írásban tájékoztatni.

(4) A közbeszerzési eljárások lebonyolításához esetlegesen bevont hivatalos közbeszerzési tanácsadó, illetve amennyiben a Kbt. hivatalos közbeszerzési tanácsadó bevonását kötelezővé teszi, úgy a hivatalos közbeszerzési tanácsadó kiválasztásáról a becsült értéktől függetlenül a polgármester dönt. 

(5) A közbeszerzési tervet minden év április 10. napjáig a Kbt- ben meghatározott feltételek szerint a jegyző készíti el és a polgármester hagyja jóvá. A közbeszerzési terv esetleges évközbeni módosítását a jegyző végzi oly módon, hogy a közbeszerzési tervet minden év június 30., szeptember 30., és december 31. napjáig felülvizsgálja és a módosítások átvezetését követően haladéktalanul a polgármester elé terjeszti jóváhagyás végett. A közbeszerzési tervvel összefüggésben a Kbt. 5. §- ában foglalt kötelezettségek teljesítéséről a jegyző gondoskodik.

(6)  Az éves statisztikai összegezés Kbt. 16. §- a szerinti elkészítése, valamint határidőben történő megküldése a jegyző feladata. Az éves statisztikai összegezést a képviselő- testület hagyja jóvá minden év április 30. napjáig.

3. §

Közbeszerzési Bíráló Bizottság

(1) A Közbeszerzési Bíráló Bizottság (továbbiakban: KBB) a képviselő- testület 3 tagjából, illetve eseti jelleggel a polgármester által írásban felkért külső tag(ok)ból áll. A KBB képviselő-testületi tag tagjait minden közbeszerzés megkezdését megelőzően a képviselő-testület választja meg. Az esetleges külső taggal (tagokkal) kiegészülő KBB- nek minden közbeszerzési eljárás esetén megfelelő- a közbeszerzés tárgya szerinti, közbeszerzési és pénzügyi - szakértelemmel kell rendelkeznie. A KBB akkor határozatképes, ha a 3 képviselő tagból legalább 2 képviselő és- amennyiben külső tagok is felkérésre kerülnek, úgy- legalább egy külső tag jelen van. Elnökét képviselő tagjai közül, nyílt szavazással, szótöbbséggel maga választja.
(2) A KBB képviselő tagjai- másik képviselőt jogosító előzetes írásbeli meghatalmazással- helyettesíthetők.

(3) A KBB írásbeli szakvéleményt és döntési javaslatot készít az ajánlatkérő nevében- a 2. § (1)- (5) bekezdéseiben meghatározottak szerint- döntést meghozó részére az ajánlat érvényességének/érvénytelenségének vizsgálatáról, valamint a bírálati szempontok szerinti értékeléséről (az ajánlatok eseteleges hiánypótlását, Kbt- ben foglalt javítását, megindokoltatását, tisztázását követően).

(4) A KBB munkájáról jegyzőkönyvet kell készíteni, amelynek részét képezik a tagok indokolással ellátott bírálati lapjai.

4. §

Polgármesteri Hivatal

(1) Az ajánlatkérő közbeszerzéseinek lebonyolítását a Polgármesteri Hivatal (továbbiakban: Hivatal) végzi. A Hivatal köteles ellátni mindazon szervezési, adminisztrációs, iratkezelési és döntés- előkészítési feladatokat, melyek- a Kbt. és jelen Kbsz. alapján- az Önkormányzat közbeszerzéseinek jogszabályok alapján előírt lebonyolításához szükségesek.

(2) A Hivatal közbeszerzésekkel kapcsolatos feladat- és hatáskörei:

a.) a közbeszerzési eljárás megindítása előtt meggyőződik arról, hogy fennállnak-e a megindítás feltételei (különös tekintettel a rendelkezésre álló anyagi fedezet mértékére);

b.) elkészíti az ajánlat(tétel)i/részvételi felhívást;

c.) összeállítja a közbeszerzési dokumentációt;

d.) a felhívások megküldése (közzététele), illetve megjelentetése, javítása, módosítása, visszavonása, hiánypótlása;

e.) amennyiben a Kbt. értelmében kötelező, úgy a szerződés módosításáról, illetve teljesítéséről szóló tájékoztató megjelentetése;

f.) összeállítja és megküldi a kiegészítő tájékoztatást;

g.) összeférhetetlenség vizsgálata az eljárás kezdetétől a jogerős befejezéséig;

h.) a részvételi jelentkezések/ajánlatok átvétele, nyilvántartásba vétele, valamint a részvételi jelentkezési/ajánlat(tétel)i határidő lejártáig írásban és zártan beérkezett részvételi jelentkezések/ajánlatok felbontása;

i.) a hiánypótlásokkal kapcsolatos intézkedések megtétele, a hiánypótlások megküldése;

j.) a döntési javaslatok/előterjesztések, illetve a közbeszerzési eljárás iratainak 2. § (1)- (5) bekezdés szerinti döntéshozó, illetve KBB elé terjesztése;

k.) kapcsolattartás a közbeszerzésekben érintett szervekkel, illetve személyekkel;

l.) az egyes eljárási cselekmények során az adminisztrációs és iratkezelési kötelezettségek teljesítése;

m.) szervezi és koordinálja az esetleges helyszíni bejárásokat;
n.) a részvételi/ajánlat(tétel)i felhívásban meghatározott időpontban az eredmény kihirdetése;
o.) a Kbt. előírásai betartásával az összegezésben észlelt bármely elírás (névcsere, hibás névírás, szám- vagy számítási hiba vagy más hasonló elírás) kijavítása és a kijavított összegezés összes részvételre jelentkező/ajánlattevő részére történő megküldése;
p.) közbeszerzési szerződés aláírásra történő előkészítése, aláírásában való közreműködés;

q.) a közbeszerzési dokumentumok tárolása, jogszabály által előírt ideig történő megőrzése oly módon, hogy azok azonosíthatóak, visszakereshetőek, és utólagosan ellenőrizhetőek legyenek;

r.) koordinálja az eljárásban esetlegesen részt vevő szakértő(k), hivatalos közbeszerzési tanácsadó munkáját, részére a közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó iratokat azonnal megküldi;

s.) a KBB üléseit előkészíti (az ülés időpontjáról előzetesen tájékoztatja a tagokat, a 3. § (3) bekezdésben meghatározott feladatok teljesítéséhez szükséges dokumentumokat, illetve formanyomtatványokat eljuttatja a tagokhoz), az ülésről jegyzőkönyvet vezet;

t.) eleget tesz a Kbt. 17/C. §- ában foglalt kötelezettségeknek.

(3) A Hivatal (2) bekezdésben meghatározott feladatainak ellátásáról a jegyző és a polgármester gondoskodik, illetve felelősséggel a jegyző és a polgármester tartozik. 

(4) Amennyiben a 2. § (5) bekezdése értelmében a közbeszerzési eljárásban hivatalos közbeszerzési tanácsadó működik közre, úgy a megbízási szerződésben ki kell kötni, hogy a.) a 4. § (2) bekezdés b.)- f.), h.), n.)- p.) pontjaiban foglaltak teljesítése, illetve az azokban való közreműködés a hivatalos közbeszerzési tanácsadó kötelezettsége;

b.) a 4. § (2) bekezdés j.) pontja esetén a döntési javaslatok/előterjesztések megszövegezésében közreműködik a Hivatallal. 

5. §

Közbeszerzési értékhatár alatti beszerzések
(1) Az Önkormányzat közbeszerzési értékhatár alatti beszerzései során a versenyeztetést egyszerű szabályok alkalmazásával kell biztosítani. A beszerzés tárgyától és értékétől függően főszabályként legalább három ajánlat bekérése szükséges, amelytől árubeszerzés és szolgáltatás megrendelése esetén, illetőleg rendkívüli sürgősség esetén el lehet térni. Az ajánlatok bekéréséről a polgármester gondoskodik. A beérkezett ajánlatokat a polgármester értékeli, és bírálja el. 

6. §

Felelősség

(1) Valamennyi, a Kbsz. alapján a közbeszerzési eljárásokban részt vevő személy vagy szervezet köteles feladatait jogszerűen, a tőle elvárható legmagasabb szakmai színvonalon ellátni, a jogszabályi előírásainak megfelelően az eljárási cselekményeket határidőben elvégezni, a szükséges döntéseket határidőben és kellő körültekintéssel meghozni. 

(2) Az eljárások szabályszerűségéért, illetve jogszerűségéért a Kbsz- ben meghatározott feladatmegosztás szerint eljáró szervek, illetve személyek a felelősek. 

(3) Az eljárást lezáró döntésért a 2. § (1)- (5) bekezdés szerinti döntést hozó a felelős.

(4) A közbeszerzési eljárásokban résztvevő köztisztviselők a jelen Kbsz- ben meghatározott feladataik ellátása tekintetében fegyelmi felelősséggel tartoznak. 

(5) A Hivatal munkatársainak mulasztása esetén a jegyző köteles a mulasztást kivizsgálni, és munkáltatói jogkörében a szükséges intézkedéseket megtenni. 

7. §

Záró rendelkezések

(1) Jelen Kbsz- től eltérő, egyedi eljárási rend megalkotására a polgármester jogosult.

(2) Jelen Kbsz. a kihirdetése napján lép hatályba. Rendelkezéseit a kihirdetése után megkezdett közbeszerzések során kell alkalmazni.

	Gál János

polgármester
	Derekas Sándor

jegyző


Függelékek:

1. számú függelék (összeférhetetlenségi, titoktartási nyilatkozat)

2. számú függelék (felelősségi nyilatkozat)

3. számú függelék (egyéni bírálati lap)

4. számú függelék (jegyzőkönyvek kötelező tartalmi elemei)

1. számú függelék Tard Község Önkormányzatának Közbeszerzési Szabályzatához

Összeférhetetlenségi és titoktartási nyilatkozat

Alulírott 

Név: …

Lakcím: …

,mint a közbeszerzési eljárásban közszolgálati jogviszony alá tartozó közreműködő 

,mint a Bírálóbizottság tagja

,mint külső megbízott közreműködő (pl. független hivatalos közbeszerzési tanácsadó, lebonyolító, jogi szakértő stb. )

……………………………………………………………………..….. tárgyú közbeszerzési eljárásban (A megfelelő szöveg aláhúzandó).

A közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvény (Kbt.)  10.§ (7) bekezdése alapján 
kijelentem,

hogy velem szemben a Kbt. 10. § -ában meghatározott összeférhetetlenségi ok, mint kizáró körülmény nem áll fenn.

Egyben kötelezettséget vállalok arra, hogy a fenti tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatban tudomásomra jutott a Ptk. 81.§ (3) bekezdésében meghatározott, közérdekű nyilvános adatnak nem minősülő adatot üzleti titokként kezelem, a közbeszerzési eljárással kapcsolatos tudomásomra jutott adatokat, tényeket, titkot megőrzöm, azt sem az eljárás befejezése előtt, sem pedig azt követően jogosulatlan személy tudomására nem hozom.

Tudomással bírok az összeférhetetlenség fennállásának és a titoktartási kötelezettségem megszegésének jogkövetkezményeiről. 

Jelen nyilatkozatot a jogkövetkezmények ismeretében, minden befolyásolástól mentesen, saját kezűleg az alulírott helyen és napon írom alá.

Tudomásul veszem, hogy a Kbt. 10.§ (2) vagy (4) bekezdés szerinti esetben az „Összeférhetetlenségi és titoktartási nyilatkozatomhoz” csatolnom kell az érintett gazdálkodó szervezet nyilatkozatát („Távolmaradási nyilatkozatot”) arról, hogy az eljárásban nem vesz részt ajánlattevőként, vagy alvállalkozóként. 

Tard, 20...……………………..

………………………………………

Aláírás

2. számú függelék Tard Község Önkormányzatának Közbeszerzési Szabályzatához

Felelősségi  nyilatkozat

Alulírott

Név: …

Lakcím: …

,mint a 

„………………………………………………………………………………………………” 

tárgyú közbeszerzési eljárásban, mint a Közbeszerzési Bírálóbizottság tagja, elismerem és tudomásul veszem, hogy az eljárás során a tevékenységemmel az Önkormányzatnak okozott kárért:

· a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. tv. 57. §- a szerinti,

· a polgári törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. 339. §- a szerinti

kártérítési felelősséggel tartozom (A megfelelő szöveg aláhúzandó). 

Tard, 20...……………………..



 



…………………………….




                                                     Aláírás 

3. számú függelék Tard Község Önkormányzatának Közbeszerzési Szabályzatához

EGYÉNI BÍRÁLATI LAP

Az Közbeszerzési Bíráló Bizottság 20… … napján tartandó ülésére

Közbeszerzési Bizottsági tag neve: … 

Képviselt szervezet: Tard Község Önkormányzata 

Tárgy: 

1. …

2. …

3. …

Közbeszerzési Bíráló Bizottsági tag bírálata:

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….

Tard, 20...……………………..


…………………………………………………


…

4. számú függelék Tard Község Önkormányzatának Közbeszerzési Szabályzatához
Egyes jegyzőkönyvek tartalmi követelményei

A részvételi jelentkezések, illetve az ajánlatok felbontásáról készült jegyzőkönyvnek tartalmaznia kell:

a.) az ülés helye;

b.) a közbeszerzési eljárás tárgya és fajtája;

c.) a résztvevők neve; képviselt szervezetek neve

d.) a bontás megkezdésének időpontja;

e.) az ajánlattevők neve (székhelye, telephelye, lakóhelye);

f.) az ajánlattevők által kért ellenszolgáltatás;

g.)
az ajánlatok azon főbb számszerűsíthető adatait, amelyek a bírálati szempont (részszempontok) alapján értékelésre kerülnek.

h.) az ajánlatokra vonatkozó esetleges egyéb körülményeket

i.) a bontás berekesztésének időpontja;

j.) a jegyzőkönyvvezető és a jegyzőkönyv hitelesítő aláírása, amennyiben a jegyzőkönyvet 

    nem közjegyző készíti.

A KBB üléséről készült jegyzőkönyvnek tartalmaznia kell:

a) az ülés helye;

b) az ülés megnyitásának időpontja;

c) a közbeszerzési eljárás tárgya és fajtája;

d) a résztvevők neve (jelenlétük minőségének, különösen szakértelmük, szavazati joguk feltüntetése);

e) a felszólalók neve, és a hozzászólások lényege, illetve külön kérésre az elhangzottak szó szerinti rögzítése;

f)  a bírálóbizottság javaslata az egyes ajánlatok/részvételi jelentkezések  érvényességére/érvénytelenségére, az eljárás eredményességére/eredménytelenségére, 

g) az elbírálás szerinti értékelés;

h) a határozatképesség megállapítása, a határozathozatalok módja és a szavazások számszerű eredménye;

i) az ajánlatokra vonatkozó esetleges egyéb körülmények;

j) az ülés berekesztésének időpontja;

k) a jegyzőkönyvvezető és a két jegyzőkönyv hitelesítő aláírása.

Tard, 2011.10.25

Gál János

polgármester

7.:  Bursa Hungarica 2011.

Az írásban megküldött Polgármesteri előterjesztés szerint:


A Kormány által prioritásként meghatározott felsőoktatási szociális ösztöndíjrendszer az esélyteremtés érdekében a hátrányos helyzetű szociálisan rászorult fiatalok számára is elérhetővé kívánja tenni a felsőoktatásban való részvételt.


E cél elérésének érdekében a Kormány mint központi költségvetési, mind pedig önkormányzati forrásokat mobilizálni kíván. Az Oktatási Minisztérium a Települési és Megyei Önkormányzatok együttműködésével a   2000/2001   tanév során létrehozta és beindította a Bursa Hungarica felsőoktatási önkormányzati ösztöndíj pályázatot, mely a felsőoktatási intézmények hátrányos helyzetű hallgatói számára nyújt rendszeres anyagi segítséget.


A Bursa Hungarica több szintű támogatási rendszer ,  melynek pénzügyi fedezeteként három forrás szolgál: 

· a Települési Önkormányzatok által nyújtott támogatás, melynek havi összegét a 
   települési   önkormányzatok, egyénre szabva pályázónként állapítják meg. minimum összeg 1.000 Ft/hó/fő, a maximum összeg 4.000 Ft/hó/fő.

· a Megyei  Önkormányzatok által nyújtott támogatás, mely tetszőleges összeggel kiegészítheti az önkormányzati forrásból nyújtott ösztöndíj összegét,

· az előző két pontban meghatározott Önkormányzati támogatást egészíti ki továbbá,   úgynevezett intézményi támogatás, mellyel  az oktatási minisztérium a település (  helyi és megyei ) önkormányzatok által megállapított támogatási összeget az 
 önkormányzati támogatással megegyező mértékben - maximum 5.000.-Ft/hallgató/hó   támogatással egészíti ki.

Ez a támogatás a támogatott hallgató azon felsőoktatási intézményében kerül folyósításra, amely intézmény a hallgató után felsőoktatási hallgatói normában részesül. Önkormányzatunk  2001. évben csatlakozott  a támogatási rendszerhez, mely alapján  

· 2002. évre ( 10 hónapra két félév )   13 hallgató részére  összesen 410.000 Ft ,

· 2003. évre 17 hallgató részére    410.000 Ft ,

· 2004.évre 17 hallgató részére 420.000 Ft 

· 2005. évre 24 hallgató részére 680.000 Ft,

· 2006. évre 33 hallgató részére 730.000 Ft 

· 2007. évre 29 hallgató részére 730.000 Ft

· 2008. évre 28 hallgató részére 680.000 Ft

· 2009. évre 21 fő hallgató részére 550.000 Ft

· 2010. évre 18 fő hallgató részére 450.000 Ft 

· 2011. évre 19 fő 510.000 Ft  támogatást biztosított önkormányzatunk. 

A Nemzeti Erőforrás Minisztérium  a helyi és a megyei önkormányzat által nyújtott támogatási összeggel megegyező mértékben egészítette ki az ösztöndíjat.

Példa :  A 2010-es fordulóban aki részére a helyi önkormányzat 1000 Ft-ot adott , a megyei önkormányzat is 1.500 Ft-ot adott , azt a felsőoktatási intézmény további 2.500 Ft-tal támogatta, tehát a hallgató ösztöndíja 5.000 Ft/hó  lett. 

Az 2010- es forduló tehát összesen települési önkormányzati támogatás  : 450.00 Ft

                                                         Megyei önkormányzati támogatás   :  270.000 Ft

                                                          Intézményi támogatás :                        695.000 Ft

A 2011. évi fordulóban a Megyei Önkormányzat nem adott támogatást a pályázóknak. 

Gál János polgármester szóban kiegészíti, hogy már kezd elhalni a kezdeményezés, kevesebb pénz van rá országos szinten, és fogy a hallgatói létszám is.

Tard község Önkormányzatának képviselő testülete megvitatta a Bursa Hungarica 2011. pályázati rendszerhez történő csatlakozáshoz kapcsolódó kérdéseket és 7 fő igen szavazatával ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatát:

81./2011. (X.25.) ÖK számú határozata

Tárgy: Bursa Hungarica 2011


Tard Község Önkormányzatának képviselő testülete kinyilvánítja azon szándékát, hogy a Bursa Hungarica 2012 ösztöndíjrendszerhez csatlakozik a pályázatban megjelölt feltételrendszer mellett, a pályázatot kiírja.

A pályázatok benyújtási határideje 2011.november 14.

Az elbírálási határidő 2011.december 5.. 


A Bursa Hungarica ösztöndíjrendszerhez való csatlakozáshoz szükséges nyilatkozat aláírásával, a támogatás feltétel rendszereinek kidolgozásával és testület elé terjesztésével, valamint a támogatást előkészítő munkálatokkal a képviselő testület a polgármestert bízza meg,

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

8:  Bükk Kincsei Óvoda alapító okiratának módosítása

Az írásban megküldött Polgármesteri előterjesztés szerint:

Az 1993. évi LXXIX. törvény 37.§ (5) bekezdése szabályozza, hogy mit kell tartalmaznia az intézmény alapító okiratának. A jelenlegi módosítást az teszi aktuálissá, hogy törvénymódosítás miatt szükséges a sajátos nevelési igényű gyermekek pontos, a Közoktatási törvény 121.§ (1) 29. pontjának megfelelő megfogalmazása. Ennek alapján láthatja el az óvoda a szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleményével rendelkező, sajátos nevelési igényű gyermekek nevelését.


A „Bükk Kincsei „ Napköziotthonos óvoda alapító okiratát a felülvizsgálat során az alábbi módosítások érintik. 

5.1. Alaptevékenység: 



8510121  Sajátos nevelési igényű gyermekek


                óvodai nevelése, ellátása: 

a megismert funkciók vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos rendellenessége

a megismert funkciók vagy a viselkedés fejlődésének súlyos rendellenessége, ezen belül motoros diszfázia

Kérem a módosítást elfogadni a  zökkenőmentes és törvényi feladatellátás végrehajtása érdekében.

A módosítást a társult önkormányzatok számára is meg kell küldeni elfogadásra.

felelős:intézményvezető

határidő:azonnal

Gál János polgármester szóbeli kiegészítésként elmondja, hogy bekerült az óvodába egy SNI-s kislány, akit el kell látni, azonban a szakemberi feltétel hiányzik, amit logopédus megbízásával lehet pótolni, ezt viszont finanszírozni kell. A költségvetés forrás oldala lehetőséget biztosít állami normatíva igénylésére, azonban az alapító okiratba bele kell kerülni ennek a módosításnak. A társtelepülések képviselő testületei  is tárgyalni fogják az alapító okirat módosítást. Ezeket a gyerekeket utazó gyógypedagógus fogja ellátni.

Kelemen Károlyné képviselő elmondja, hogy normatív támogatás szempontjából dupla gyereknek számít ez a fejlődési zavar, 5 éves korig Mezőkövesden látták el a gyermeket. A rehabilitációs bizottság véleménye szerint heti 3 óra foglalkozásra van szüksége a kislánynak, megbízási szerződést kötöttek a logopédussal, a szolgáltatásáról számlát állít ki.

Tard község Önkormányzatának képviselő testülete megvitatta a Bükk Kincsei Napköziotthonos Óvoda Alapító okiratának módosításához kapcsolódó kérdéseket és 7 fő igen szavazatával ellenszavazat, és tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatát:

82./2011. (X.25.) ÖK számú határozata

Tárgy: Bükk Kincsei Napköziotthonos óvoda alapító okiratának a módosítása


Tard Község Képviselő-testülete a Bükk Kincsei Napköziotthonos óvoda alapító okiratának a módosítását az alábbiak szerint elfogadta.

Tard – Bükkzsérc – Cserépfalu – Cserépváralja községek

Önkormányzata által fenntartott

„BÜKK KINCSEI „ NAPKÖZIOTTHONOS ÓVODA

A L A P Í T Ó O K I R A T

(Egységes szerkezetben )

Az államháztartásról szóló 1992.évi XXXVIII. Törvény 88. §-a, valamint a költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008.évi CV. Törvény 2 §-a alapján a

Tard - Bükkzsérc - Cserépfalu  - és Cserépváralja Községek Önkormányzatai a

 „ BÜKK KINCSEI „NAPKÖZIOTTHONOS ÓVODA alapító-okiratát a módosítások figyelembevételével, egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg.

1. A költségvetési szerv neve:   „ BÜKK KINCSEI „ NAPKÖZIOTTHONOS ÓVODA

2.A költségvetési szerv székhelye: 3416 Tard Rákóczi út 6 szám

3. Létrehozásáról rendelkező jogszabály 
1993.évi LXXIX törvény a közoktatásról, valamint,



28/2007 (V.08) ÖK .határozat TARD,



25/2007 ( V.08) ÖK. határozat BÜKKZSÉRC,



32/2007 ( V.08) ÖK. határozat CSERÉPFALU,



22/2007(V.08)ÖK.határozat CSERÉPVÁRALJA,



határozatok.


4. Közvetlen jogelődjének nevei és
Napköziotthonos Óvoda

    székhelyei :
3416 TARD, Rákóczi út 6 szám


„ÓDORVÁR”Általános Iskola és

Napköziotthonos Óvoda


3414 BÜKKZSÉRC, Petőfi út 1 szám.


Napköziotthonos Óvoda


3413 CSERÉPFALU, Kossuth út 115 szám.


Napköziotthonos Óvoda


3417 CSERÉPVÁRALJA, Jókai út 20-21 szám.

5. A jogszabályban meghatározott 
A gyermekek három éves kortól a

     közfeladatai :                                  tankötelezettség kezdetéig terjedő nevelési tevékenység, amely magába foglalja a gyermekek napközbeni ellátását biztosító feladatokat is.

5.1. Alaptevékenység :
Az óvodai nevelés alapelvei, célkitűzései alapján ellátni azokat a nevelési feladatokat, tevékenységeket, amelyek biztosítják a gyermekek személyiségének fejlődését, közösségi életre történő felkészítését.



a szociálisan hátrányos helyzetű gyermekek differenciált fejlesztését, fejlődését.


A gyermek és ifjúság védelemmel összefüggő pedagógiai feladatok ellátása.



A gyermekek életkori sajátosságaihoz kapcsolódó művészeti, sport, nyelvi és egyéb foglalkozások szervezése és ellátása.


Óvodáskorú gyermekek közétkeztetése.


Szakágazati besorolása: 851020

Alkalmazott szakfeladatok 2009 december 31-ig :


80111-5 Óvodai nevelés 

                                                             80112-6  Sajátos nevelési igényű gyermekek         

                                              óvodai nevelése.


55231-2 Óvodai intézményi közétkeztetés.


Alkalmazott szakfeladatok 2010 január 1-től:


8510111  Óvodai nevelés, ellátás.


8510121  Sajátos nevelési igényű gyermekek


                óvodai nevelése, ellátása

a megismert funkciók vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos rendellenessége


a megismert funkciók vagy a viselkedés fejlődésének súlyos rendellenessége, ezen belül motoros diszfázia



5629121  Óvodai intézményi étkeztetés.

5.2. Kiegészítő tevékenység :
Az óvodai alkalmazottak részére biztosított természetbeni és támogatott étkeztetés.


Alkalmazott szakfeladatok 2009.december 31-ig :


55241-1  Munkahelyi vendéglátás.


Alkalmazott szakfeladatok 2010 január 1-től:


5629171  Munkahelyi étkeztetés.

5.3. Vállalkozási tevékenység:
Vállalkozási tevékenységet nem folytat.

6. Működési köre :
TARD –BÜKKZSÉRC-CSERÉPFALU-CSERÉPVÁRALJA Községek közigazgatási területe.

7.    Az intézmény törzskönyvi

       azonosító adatai :


    7.1. OM azonosító
200989

    7.2. Törzskönyvi azonosító :
635527

    7.3. KSH. Statisztikai számjele:
16679838-8510-322-05
    7.4. KSH. Területi számjele:
05-08165
    7.5. KSH. Gazdálkodási forma :
322 Helyi Önkormányzat által felügyelt költségvetési szerv

    7.6. Szerv ( település) típus, 

            szektorszám :
94, illetve 1251

   7.7. Az alapítás ideje :
2007.év július hó.

8. Irányító szerve és székhelye :
TARD Községi Önkormányzat Képviselőtestülete


3416 Tard, Rózsa Ferenc út 1.

9. Alapító joggal felhatalmazott

     irányító szerv neve és székhelye :
TARD Községi Önkormányzat Képviselőtestülete


3416 Tard, Rózsa Ferenc út 1.


BÜKKZSÉRC Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 


3414 Bükkzsérc, Petőfi út 4 szám.


CSERÉPFALU, Községi Önkormányzat Képviselőtestülete


3413 Cserépfalu, Kossuth út 125.szám.


CSERÉPVÁRALJA Községi Önkormányzat Képviselőtestület


3417 Cserépváralja, Alkotmány út 52 szám.

10. Felügyeleti szerve és székhelye:
TARD Községi Önkormányzat Képviselőtestület


3416 Tard, Rózsa Ferenc út 1.

11. Típus szerinti besorolása:

   11.1. A tevékenység jellege alapján:
Közszolgáltató költségvetési szerv


( tv: 16.§. ( 1 ) bek )

   11.2. Közszolgáltató szerv fajtája :
Közintézmény


( tv: 16.§. (1).bek.,a.pont)

   11.3. A feladat ellátásához kapcsolódó

           funkciója :
Önállóan működő költségvetési szerv, szakmai célú költségvetéssel rendelkezik.


Az intézmény dologi előirányzatai feletti jogokat, számviteli, informatikai feladatait az  Ám. rendelet alapján, megállapodás szerint az alapítók és fenntartók hivatalai látják el :


Polgármesteri Hivatalok :


3416 Tard, Rózsa Ferenc út 1 szám.


3414 Bükkzsérc, Petőfi út 4 szám.

3413 Cserépfalu, Kossuth út125 szám.


3417 Cserépváralja, Alkotmány út 52 szám.

12. Vezetőjének kinevezési rendje :
Megbízása az önkormányzatok képviselő testületei által, pályázat útján, a törvényben előírt meghatározott időtartamra szól.


Egyéb munkáltatói jogokat a magasabb vezető beosztás fölött a gesztor ( Tard ) önkormányzat polgármestere gyakorolja.


Magasabb vezetői munkakörének megnevezése :


„ Óvodavezető”


Jogviszonya a közalkalmazottak jogállásáról szóló törvényen alapszik, besorolása közalkalmazott. 

Képviseli a költségvetési szervet harmadik személlyel szemben, mely jogát esetenként írásban átruházhatja

13. Alkalmazottjaira vonatkozó
Az óvoda vezető. Mint magasabb vezető 

      foglalkoztatási jogviszony(ok)               besorolású- valamint a tagintézmények vezetői 

      megjelölése                                              és az alkalmazottak jogviszonyai : Közalkalmazotti jogviszony.


A költségvetési intézmény teljes körben foglalkoztathat vezényelt munkavállalókat.

14. Alapítók és fenntartók                          TARD Községi Önkormányzat
      nevei és címei :

3416 Tard, Rózsa Ferenc út 1 szám.


BÜKKZSÉRC Községi Önkormányzat


3414 Bükkzsérc, Petőfi út 4 szám.



CSERÉPFALU, Községi Önkormányzat


3413 Cserépfalu, Kossuth út 125.szám.


CSERÉPVÁRALJA Községi Önkormányzat


3417 Cserépváralja, Alkotmány út 52 szám.

15. Az intézmény típusa :
Óvoda, mint közoktatási nevelő és 

      ( Kozökt.tv.20-22 .§.)                              oktatóintézmény.
16. Tagintézményei és 
Napköziotthonos Tagóvoda
       azok telephelyei :                                   3414 Bükkzsérc, Petőfi út 1 szám.


Napköziotthonos Tagóvoda


3413 Cserépfalu, Kossuth út 115 szám,


Kihelyezett Óvodai csoport


3417 Cserépváralja, Jókai út  20-21 szám.

17. A feladat ellátását szolgáló 
Az alapító és fenntartó önkormányzatok 

       vagyon :                                                 tulajdonában telekkönyvileg bejegyzett ingatlanok és az alapításkor leltárilag felmért ingóságok ( eszközök , készletek, anyagok ) mennyisége.


A vagyon tulajdonjoga és mennyisége a településeken lévő gesztor és tagintézményi szinteken leltárilag dokumentált.

18. A vagyon feletti rendelkezési joga:
A vagyon-ingatlan és ingóságok- fölött az a települési önkormányzat rendelkezik, akinek illetékességi területén a gesztor vagy a – tagintézmény működik. A vagyont az önkormányzat csak használatra bocsátja rendelkezésre, a kezelő ( óvodai gesztor és tagintézmények ) nem jogosultak elidegeníteni, illetve biztosítékként azt felhasználni.



Az ingóvagyon visszapótlásáról illetve fejlesztéséről ( az eszköz fejlesztési terv alapján)


minden önkormányzat az illetékességi területén működő gesztor, illetve a tagintézmények vonatkozásában kötelesek gondoskodni.

19. Maximális gyermeklétszám 
A közoktatási törvény mellékletében meghatározott maximális létszám, figyelemmel a 19/2002. ( V.08.) OM rendeletben meghatározott műszaki követelményekre is.

                                                                       Jelenleg 175 fő ( férőhely )

20. ZÁRADÉK :
A kiegészített és módosított alapító-okiratot megtárgyalás után:


A Tard-i Képviselőtestület  ........... számú,


A Bükkzsérc-i Képviselőtestület ...............számú,


A Cserépfalui Képviselőtestület..................számú,


A Cserépváralja-i Képviselőtestület ........... számú határozataikban elfogadták.

Jelen alapító okirat elfogadásával minden korábbi Alapító Okirat hatályát veszti.

TARD, 2011. 10. 25.

	Derekas Sándor

jegyző


	Gál János

polgármester




8. Tard Fejlődéséért Közalapítvány alapító okiratának módosítása

Az írásban megküldött Polgármesteri előterjesztés szerint:

A Tard Fejlődéséért Közalapítvány Alapító okiratát a szeptemberi testületi ülésén módosította a képviselő-testület. A BAZ Megyei Bíróság a Fővárosi Ítélőtábla 4.Pkf.26.362/2008/4. számú döntésére hivatkozva nem jegyezte be a módosítást, ugyanis a közalapítvány céljai nem bővíthetők más jogi személy tevékenységének segítésére, támogatására és így vagyonának gyarapítása érdekében.


Így ki kell kerülnie az alapító okiratból az I rész Általános rendelkezések 4 pontjai közül  "az önkormányzat, települést érintő infrastrukturális fejlesztéseinek illetve - kötelezően ellátandó alapfeladatainak ellátása során keletkezett forráshiány kezelésének támogatása" szövegrésznek.

Brunner Éva képviselő hozzászólásában elmondja, hogy a PTK szerint az alapítvány kuratóriumának ülésén az alapító képviselője tanácskozási joggal nem vehet részt, valamint a felügyelő bizottság elnöke és a kuratórium elnöke összeférhetetlen, mert rokonok.

Az Önkormányzat képviselő testülete megvitatta a III/7. pontjához kapcsolódó kérdéseket és 7 fő igen szavazatával ellenszavazat és tartózkodás nélkül megállapodott abban, hogy a szövegből kikerül az alábbi mondat: A kuratórium ülésén az alapító képviseletében a polgármester tanácskozási joggal részt vehet.

Az Önkormányzat képviselő testülete 7 fő igen szavazatával ellenszavazat és tartózkodás nélkül megállapodott abban, hogy tisztségéből visszahívja a Tard község fejlődéséért közalapítvány felügyelő bizottságának jelenlegi elnökét Hajdu Józsefet.

Gál János polgármester kéri a képviselő testület tagjait, mondják el véleményüket és javaslataikat az új felügyelő bizottság elnökéről

A képviselő testület részéről az alábbi  személyekről érkezett javaslat:Gál Zoltán, Kuzsella Gyula, ifj. Kleszó András, Keszthelyi Gyula, Czufor József, Baranyi István, Molnár Miklós, Juhászné Galambos Piroska,Joóné Kovács Eleonóra. A jelöltekhez kapcsolódó kérdéseket a testület megvitatta, megállapodott abban hogy Joóné Kovács Eleonórát keresse meg a polgármester.

Gál János polgármester szünetet rendel el a jelölttel történő megbeszélés idejére.

A szünet után Gál János polgármester tájékoztatja a képviselő testület tagjait a megbeszélés eredményéről, a jelölés elfogadásáról

Tard község Önkormányzatának képviselő testülete megvitatta a Tard község fejlődéséért közalapítvány felügyelő bizottság elnökéhez kapcsolódó kérdéseket és 7 fő igen szavazatával ellenszavazat és tartózkodás nélkül megállapodott abban, hogy a felügyelő bizottság elnöke Joóné Kovács Eleonóra legyen.

Tard község Önkormányzatának képviselő testülete megvitatta a Tard község fejlődéséért közalapítvány alapító okiratának módosításához kapcsolódó kérdéseket és 7 fő igen szavazatával ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatát:

83/2011. (X.25.) ÖK számú határozata

Tárgy: Tard Fejlődéséért Közalapítvány alapító okiratának módosítása

Tard Község Önkormányzatának Képviselő-testület megtárgyalta a Tard Fejlődéséért Közalapítvány alapító okiratának módosítására készült javaslatot és az alábbi határozatot hozza:

1. A 73./2011. (IX.6.)  ÖK. számú határozatban foglaltok szerint elfogadott a  Tard Fejlődéséért Közalapítvány alapító okiratának módosítása során beépített 


„A községben bejegyzett illetve működő civil egyesületek, történelmi egyházak támogatása az önkormányzat, települést érintő infrastrukturális fejlesztéseinek illetve - kötelezően ellátandó alapfeladatainak ellátása során keletkezett forráshiány kezelésének támogatása” 

bejegyzés törlésre kerül az alapító okiratból.

2. A 73./2011. (IX.6.)  ÖK. számú határozatban foglaltok szerint elfogadott a  Tard Fejlődéséért Közalapítvány alapító okiratának módosítása során beépített 

"A kuratóriumi ülésen az alapító képviseletében a polgármester tanácskozási joggal részt vehet."

bejegyzés törlésre kerül az alapító okiratból.

3. A kuratórium felügyelő bizottságának elnökét Hajdu Józsefet (Tard Béke út 225) visszahívja a felügyelőbizottsági elnöki posztról mert az 1997. évi CLVI tv. 8§ (2)pontja alapján személye összeférhetetlen a kuratórium elnökének személyével

4. A képviselő-testület a Tard Fejlődéséért Közalapítvány Felügyelő Bizottságának elnökévé megbízza Joóné Kovács Eleonóra Tard, Béke út 32 szám alatti lakost

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

TARD KÖZSÉG FEJLŐDÉSÉÉRT KÖZALAPÍTVÁNY 

ALAPÍTÓ OKIRATA

 (egységes szerkezetben)

I.

    ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK

1. A Közalapítvány neve: Tard Község Fejlődéséért Közalapítvány

2. A Közalapítvány székhelye: 3416 Tard, Rózsa Ferenc út 1. szám

3. Az alapító neve: Községi Önkormányzat képviselő-testülete Tard

4. A közalapítvány célja:

· a lakosság komfortérzetének javítása a szociális és egészségügyi okok miatt rászorult személyek megsegítése,   

· a község népművészeti hagyományainak ápolása és népszerűsítése,    

· a lakosság kulturális programjainak és sporttevékenységének támogatása,

· a község idegenforgalmának fellendítése, a falusi turizmus meghonosítása,
a környezet védelme, közterületek rendezése, középületek állagának megóvása, út és közműhálózat fejlesztése

5. A Közalapítvány:
· közvetlen politikai tevékenységet nem folytathat, szervezete pártoktól független, azoknak támogatást nem nyújt.

· tagsága nem zárja ki, hogy tagjain kívül más is részesülhessen közhasznú szolgáltatásokból.

· vállalkozási tevékenységet csak a közhasznú céljainak megvalósítása érdekében, azokat nem veszélyeztetve végez.

· gazdálkodása során elért eredményét nem osztja fel, azt létesítő okiratában meghatározott céljainak elérésére fordítja.

· tevékenységének és gazdálkodásának legfontosabb adatait a „ Tardi Hírek ” című önkormányzati újság hozza nyilvánosságra
6. A Közalapítvány az 1997. évi CLVI. törvény 26. §. c./ pontjában foglalt – a társadalom és az egyén közös érdekeinek kielégítésére irányuló – következő cél szerinti közhasznú tevékenységet folytat:

1. egészségmegőrzés, betegségmegelőzés, gyógyító-, egészségügyi rehabilitációs tevékenység,
2. szociális tevékenység, családsegítés, időskorúak gondozása,
3. nevelés és oktatás, képességfejlesztés, ismeretterjesztés,
4. kulturális tevékenység
5. kulturális örökség megóvása,
6. műemlékvédelem,
7. természetvédelem, állatvédelem,
8. környezetvédelem,
9. gyermek- és ifjúságvédelem, gyermek- és ifjúsági érdekképviselet,
10. hátrányos helyzetű csoportok társadalmi esélyegyenlőségének elősegítése,
11. sport, a munkaviszonyban és a polgári jogi jogviszony keretében megbízás alapján folytatott sporttevékenység kivételével,
12. közrend és közlekedésbiztonság védelme, önkéntes tűzoltás, mentés, katasztrófa-elhárítás,
13. munkaerőpiacon hátrányos helyzetű rétegek képzésének, foglalkoztatásának elősegítése és a kapcsolódó szolgáltatások,
14. közhasznú szervezetek számára biztosított – csak közhasznú szervezetek által igénybe vehető – szolgáltatások,
15. ár- és belvízvédelem ellátásához kapcsolódó tevékenység,
16. a közforgalom számára megnyitott út, híd, alagút és közműhálózatok fejlesztéséhez, fenntartásához és üzemeltetéséhez kapcsolódó tevékenység.

A Közalapítvány kiemelkedően közhasznú szervezet, tekintettel arra, hogy olyan közfeladatot lát el, amelyről a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. §. /1/ bekezdése, valamint az 1993. évi LXXIX. törvény 3. §. /2/ bekezdése alapján állami szervnek, illetve helyi önkormányzatnak kell gondoskodnia.



A Közalapítvány alapító okiratát hivatalos lapban / Belügyi Közlöny / közzé kell tenni. A közzétételről a Kuratórium elnöke gondoskodik.

II.

A KÖZALAPÍTVÁNY VAGYONA

1. A Közalapítvány induló vagyona 50.000.- Ft, azaz ötvenezer forint, amelyet a Bükkalja Takarékszövetkezet Tardi fiókjánál vezetett 54200032-10070138 számú számlán az alapító önkormányzat elhelyezett. Az alapító által rendelkezésre bocsátott induló vagyon garanciaként szolgál a folyamatos működés biztosítására, az a Közalapítvány céljaira nem használható fel.

2. A Közalapítvány nyitott, így azt magyar és külföldi természetes és jogi személyek adományaikkal támogathatják.

3. A  Közalapítvány  számára  időhöz  és  feltételhez kötött felajánlásokat is lehet tenni. A felajánlás elfogadásáról a Kuratórium dönt, döntéséről az adományozót értesíteni köteles.

4. A Közalapítványi pénzeszközök felhasználása során az adományozás közvetlen vagy közvetett előny megszerzésére nem irányulhat.

5. A felajánlás tárgya lehet: pénz, jogi tevékenység, ingó vagy ingatlan vagyon átruházása. A Közalapítvány vagyonát a Kuratórium a Közalapítvány céljainak veszélyeztetése nélkül betétben, illetve államilag garantált értékpapírban elhelyezheti. A természetbeni adományokat a Kuratórium leltárba veszi. Deviza csak devizaszámlán helyezhető el.

6. A Közalapítvány működése során felhalmozott vagyont csak az alapítványi célok megvalósítására és a Közalapítvány működtetésére lehet felhasználni, azzal vállalkozói tevékenység nem folytatható. A közalapítvány hitelt nem vehet fel.

7. A Közalapítvány gazdálkodásában, beszámolójában el kell különíteni a működésével kapcsolatos bevételeket, költségeket, a céljainak megvalósításával kapcsolatos bevételektől és költségektől.

8. A Közalapítvány kezelője, a Kuratórium tagjai e tevékenységükért díjazásban nem részesülnek, azonban a Közalapítvány céljainak megvalósítása érdekében végzett munkájukért költségtérítésben részesülhetnek.

9. A Közalapítványi vagyon felhasználásáról évente egy alkalommal éves beszámolót, s ennek jóváhagyásával egyidejűleg közhasznúsági jelentést kell készíteni.

III.

A KÖZALAPÍTVÁNY SZERVEZETE

1. A Közalapítvány legfőbb döntéshozó és kezelő szerve: a KURATÓRIUM. A Kuratórium 5 tagból áll. Tagjait az alapító határozott időre – első ízben 2002. december 31.-ig, majd ezt követően négy évre – bízza meg Tard község polgáraiból, az iskolás és óvodáskorú gyermekek szüleiből, az alapító által felkért, településen kívül élő köztiszteletben álló személyekből. 

A kuratóriumi tagság megszűnik:

a. lemondással,

b. tag halálával,

c. megbízás lejártával,

d. Közalapítvány megszűnésével.

2. A Kuratórium tagjainak névsorát és tisztségét az 1. számú melléklet tartalmazza.

3. A Közhasznú szervezet megszűnését követő kettő évig nem lehet más közhasznú szervezet vezető tisztségviselője az a személy, aki olyan közhasznú szervezetnél töltött  be – annak megszűnését megelőző két évben legalább egy évig – vezető tisztséget, amely az adózás rendjéről szóló törvény szerint köztartozását nem egyenlítette ki. Vezető tisztségviselő, illetve az ennek jelölt személy köteles valamennyi érintett közhasznú szervezetet előzetesen tájékoztatni arról, hogy ilyen tisztséget egyidejűleg más közhasznú szervezetnél is betölt.

4. A Közalapítvány képviseletére a Kuratórium elnöke önállóan jogosult. A Közalapítvány bankszámlája feletti rendelkezésre a Kuratórium elnöke és titkára együttesen jogosult.

5. A Kuratórium szükség szerint, de legalább évente kétszer ülésezik. Az ülések összehívásáról és levezetéséről az elnök gondoskodik. A napirendet az elnök állítja össze, azonban bármelyik kuratóriumi tag jogosult további napirendi pont felvételét indítványozni. Az ülések helyét, idejét, napirendjére vonatkozó javaslatát tartalmazó meghívót olyan időpontban kell kiküldeni, hogy azt a meghívottak az ülés előtt legalább 5 nappal megkapják.

6. A Közalapítvány pénzeszközeit és ilyen célú tárgyi javait igénybe venni közérdekű célokra előzetesen meghirdetett pályázatok, feladatok teljesítése és kérelmek alapján lehet. A pályázatokat, feladatok teljesítését, kérelmeket és a díjazást a Kuratórium bírálja el.

7. A kuratóriumi ülés nyilvános. Határozatképességhez a tagok több, mint a felének jelenléte szükséges. Határozatképtelenség esetén az ülést 15 napon belüli időpontra, változatlan napirenddel ismételten össze kell hívni. 

8. A határozathozatalban nem vehet részt az a személy, aki vagy akinek közeli hozzátartozója, élettársa a határozat alapján kötelezettség vagy felelősség alól mentesül, vagy bármilyen más előnyben részesül, illetve a megkötendő jogügyletben egyébként érdekelt.

9. A döntések nyílt szavazással, egyszerű szótöbbséggel történnek, szavazategyenlőség esetén az elnök szavazata dönt.

10. A Kuratórium kizárólagos hatáskörébe tartozik:

· a Kuratórium ügyrendjének meghatározása,

· a gazdálkodás elveinek meghatározása,

· munkatervének,éves gazdálkodási tervének, költségvetésének, beszámolójának és mérlegének elfogadása,

· a támogatások odaítélési rendjének kialakítása,csatlakozási kérelmek elbírálása, döntés felajánlások elfogadásáról.

11. A Kuratórium elnöke biztosítja a Kuratórium folyamatos működését, előkészíti az éves költségvetési tervet, a Kuratórium hatáskörébe tartozó döntési javaslatokat, kapcsolatot tart az alapító önkormányzattal.

12. A kuratóriumi ülésről jegyzőkönyvet kell készíteni, amely tartalmazza: a hozott döntéseket, a döntések időpontját, azok tartalmát és hatályát, a támogatók és ellenzők számarányát. A jegyzőkönyvet valamennyi jelenlévő tag aláírásával hitelesíti. A döntést az önkormányzat hirdetőtábláján közzé kell tenni, az érintetteket az elnök külön írásban értesíti.

13. A közalapítvány működésével kapcsolatban keletkezett iratokba – az éves beszámolóba, a közhasznúsági jelentésbe, továbbá a Kuratórium üléseinek jegyzőkönyveibe bárki betekinthet, arról feljegyzést készíthet. A közalapítvány által nyújtott támogatások igénybevételének lehetőségeiről, a Kuratórium a tardi polgármesteri hivatal hirdetőtábláján való közzététellel tájékoztatja a lakosokat, a szolgáltatást igénybe venni kívánókat.

14. A Kuratórium minden év május 31-éig beszámol az alapítónak az előző évben végzett tevékenységéről.

15. A Közalapítvány kezelő szervének ellenőrzésére az alapító 3 tagú Felügyelő Bizottságot hoz létre. Tagjainak megbízatása határozott időre – négy évre szól.

16. Nem lehet a Felügyelő Bizottság tagja az a személy, aki a Kuratórium elnöke vagy tagja, az előző pontban meghatározott személyek hozzátartozója. A Felügyelő Bizottság tagjainak névsorát a 2. számú melléklet tartalmazza.

17. A Felügyelő Bizottság tagjai díjazásban nem részesülhetnek, e tevékenységük során felmerülő költségeik megtérítésére tarthatnak igényt.

18. A Kuratórium elé terjesztett fontosabb jelentéseket, a gazdálkodásról szóló beszámolót Felügyelő Bizottság előzetesen véleményezi.

19. A Felügyelő Bizottság célvizsgálatot tarthat, ha a közalapítvány céljait veszélyeztetve látja.

20. A Felügyelő Bizottság tagjai tanácskozási joggal részt vehetnek a Kuratórium ülésein.


IV.

VEGYES RENDELKEZÉSEK
1. A Közalapítvány megszűnése:

Az alapító a Közalapítványt határozatlan időre hozza létre. Megszűnik a Közalapítvány:

· törléssel, ha céljai teljes egészében megvalósulnak,

· az alapító kérelmére, ha a közfeladat iránti szükséglet megszűnt, vagy a közfeladat ellátásnak biztosítása más módon vagy más szervezeti keretben hatékonyabban megvalósítható,

· ha a Bíróság megszünteti vagy más alapítvánnyal való egyesítését rendeli el,

· ha céljainak megvalósítása lehetetlenné vált.


Megszünteti a Bíróság a Közalapítványt, ha a kezelő szerv tevékenységével a céljait veszélyezteti, de az alapító a Bíróság felhívása ellenére a kezelő szervet nem hívja vissza és kezelőként más szervet nem jelöl ki.

2. Az alapító tudomásul veszi, hogy a Közalapítvány érvényes létrejöttéhez, annak bírósági nyilvántartásba vétele szükséges. A Közalapítvány jogi személyiségét a bírósági nyilvántartással nyeri el. A Közalapítvány a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Bíróság által történő nyilvántartása vétel után nem vonható vissza.

3. Jelen okiratban nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyv vonatkozó rendelkezései, a közhasznú szervezetekről szóló 1997. évi CLVI. törvény, valamint a közalapítványi tevékenységhez kapcsolódó mindenkor hatályos egyéb jogszabályi rendelkezések az irányadóak.

Tard, 2011. október 25. 

Gál János
polgármester
 
  

 1. számú melléklet

Tard Község Fejlődéséért Közalapítvány Kuratóriuma tagjainak névsora:

Elnök: Szolnoki Márta Tard, Rákóczi út 18.
Titkár: Kákóczki Tibor Tard, József Attila út 7.
Gazdasági vezető: Komáromi Béla Tard, Rózsa Ferenc út 84.
Tagok: Kleszó István Tard, Rózsa Ferenc út 114.;


 Molnár Lajos Tard, Béke út 68.

2. számú melléklet

A Felügyelő Bizottság tagjai

Elnök: Joóné Kovács Eleonóra Tard, Béke út 32.
Bizottsági Tag: Szemán Lászlóné Tard, Béke út 13.
Bizottsági Tag: Ónodi János Tard, Rózsa Ferenc út 98/a

10. Az egészségügyi alapellátást érintő szolgáltatás felülvizsgálatáról 

Gál János polgármester elmondja, hogy az Önkormányzat és a Keszthelyi és Társa Egészségügyi Bt. Között megállapodás köttetett az egészségügyi alapfeladatok ellátására. Az évek során az megállapítható, hogy ez a viszony nem a bizalmon és a jóhiszeműségen alapul. Folyamatosan sértegeti a polgármester, a képviselők és a hivatal dolgozóinak személyét, munkáját, aláásva ez által mind a képviselőtestület tagjainak, mind az Önkormányzatunknak, ezáltal településünk jó hírét és ellehetetleníti az Önkormányzat mint megbízó és a Bt mint szolgáltató közötti szükséges kapcsolatot. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, vitassák meg a megállapodás megszüntetéséhez kacsolódó kérdéseket és döntsenek.

Kovács Béla képviselő elmondja, hogy már 17 éve sakkjátszma zajlik közöttük, az első lépéseket soha nem neki kellett megtennie. Szerinte nem méltó az előző polgármester tevékenységéhez a Dr. Keszthelyi által történt meghurcoltatása. Keszthelyi doktor a falu életében negatív, összeütközést keltő hangulatot szít, nem a megegyezést segíti elő. Szerinte a probléma megoldása nem a folyamatos feljelengetés. Ezen kívül az orvos köztiszteletben álló személy kell, hogy legyen, aki példát mutat a közösségnek, jelen esetben a falu lakóinak, ezzel szemben a gyermekeit nem a község óvodájába és iskolájába járatta, a Tardi általános iskola gyermekeiért közalapítvány által a gyermekek támogatására szervezett bálokon nem vett részt és nem is támogatta az alapítvány munkáját és céljait.

Gál János polgármester elmondja, hogy a megyei ÁNTSZ  és MOK véleményét kikérte írásban, a területi ellátási kötelezettség továbbra is fennáll akkor is, ha a jelenlegi háziorvossal felmondja a megállapodást az önkormányzat. A felmondási idő lejárata után az Önkormányzatnak kell orvos biztosítani. ( A két szervezettől kapott írásos vélemény másolatát a képviselők részére átadja) Ez nem sakkjátszma, normális munkahely, ahol a bizalom hiánynak a szervezet issza meg a levét. A háziorvos köztiszteletben álló személy a falu életében, azonban a doktor viselkedése és kritizálása általános felháborodást kelt és etikai normákba ütközik.

Szeretné, ha Tard nem a háziorvos által híresztelt „botrányairól” lenne híres, hanem az értékeiről, hagyományairól

Nagy Béla képviselő elmondja, hogy ha megmondja, hogy Tardról jött, rögtön az orvost emlegetik. Az  emberek véleményében megjelenik az is, hogy „miért nem küldik már el?” 

Brunner Éva képviselő elmondja, hogy Keszthelyi doktor személy szerint még senkit sem jelentett fel. Valamint, nem lehet dönteni a kérdésben úgy, hogy az érintett személy vagy az ÁNTSZ képviselője nincs jelen.

Kleszó Tibor alpolgármester elmondja, hogy egy miskolci kórházban mondták neki, hogy kétféle ember van, akit már Dr. Keszthelyi Gyula feljelentett, és akit még nem.

Gál János polgármester elmondja, hogy az Orvosi Kamarától és az ÁNTSZ-től kértek véleményt, Keszthelyi doktort meghívták a mai ülésre, de ő nem jött el.

Vajda Zoltán képviselő a néhai Bodzán István halálesetének vizsgálatával kapcsolatban érdeklődik, van e már valamilyen eredmény.

Kovács Béla képviselő elmondja, hogy az orvos társadalom összezár, semmi elmarasztaló eredményt nem fognak megállapítani.

Tard község Önkormányzatának képviselő testülete megvitatta az egészségügyi alapellátást érintő szolgáltatáshoz kapcsolódó kérdéseket és 5 fő igen,1 fő tartózkodása (1 fő Brunner Éva képviselő személyes érintettsége miatt nem vett részt a szavazásban) mellett meghozta a következő határozatát:
Tard Község Önkormányzatának

84/2011. (X.25.) ÖK számú

HATÁROZATA
Tárgy: Az egészségügyi alapellátást érintő szolgáltatás felülvizsgálatáról

Tard Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az egészségügyi alapellátást érintő szolgáltatással kapcsolatban felmerült kérdéseket és az alábbi határozatot hozta:

1. Tard Község Önkormányzata a Keszthelyi és Társa egészségügyi Szolgáltató Bt.-vel kötött megállapodását az 1996 szeptember 4.-én kelt megállapodásban rögzítettek alapján 2011 november 1.-vel, 3 hónapos felmondási határidővel felmondja.

2. A megállapodás felmondásának oka, hogy a szerződés megkötése óta eltelt időszakban a szolgáltatást nyújtó Dr. Keszthelyi Gyula háziorvos több alkalommal is tanúsított olyan megatartást, amely a képviselőtestület álláspontja szerint a szerződéssel illetve az etikai normákkal is ellentétesek, a megbízó részéről a szolgáltató irányában a bizalmatlanságot megalapozzák. Példaképp többek között a széles nyilvánosság előtt a megbízót illetve képviselőit lejárató, a jó hírnevet sértő kijelentéseket tett.

3. Az önkormányzati tulajdonú orvosi rendelő helyiséget, és annak leltár szerinti felszerelését, a felmondási idő lejártával visszaveszi.

4. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az egészségügyi alapellátás folyamatos biztosítása érdekében tegye meg a szükséges intézkedéseket.

5. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a az önkormányzat tulajdonában lévő Tard Széchenyi út 2. szám alatti bérlakás bérleti szerződését a jogszabályoknak megfelelően mondja fel.

6. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásával kapcsolatban jogi segítséget vegyen igénybe. 

7. Jelen határozatról értesítse a Magyar Orvosi Kamara, a Megyei  Kormányhivatal Népegészségügyi  Szakigazgatási és az Országos Egészségbiztosítási Pénztár területileg illetékes szervét.

Tard, 2011. 10. 25.

Határidő: azonnal

felelős: polgármester 

11. Egyebek

11.1 Pince vásárlás a Sándor-völgyben

Gál János polgármester elmondja, hogy a Sándor-völgyben kialakítandó rendezvénytérhez szüksége van az Önkormányzatnak egy pincére, ami köré az egész projekt épül. Ez a pince jelenleg  a Pintér László tulajdonában van. Ezt szeretnék megvásárolni, az ára 100.000.- Ft lenne.

Derekas Sándor jegyző elmondja, hogy az előző képviselő testület már döntött a kérdésben,  de a szerződés megkötését elhalasztották, mert a Kőkultúra projekt kimenetele kétes volt. 

Tard község Önkormányzatának képviselő testülete megvitatta a pince vásárláshoz kapcsolódó kérdéseket és 7 fő igen szavazatával ellenszavazat, és tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatát:

85/2011. (X.25.) ÖK számú határozat
Tárgy:  Pince vásárlás a Sándor-völgyben
Tard község Önkormányzatának képviselő testülete megállapodik abban, hogy meg kívánja vásárolni Pintér Lászlótól a Sándor – völgyben található romos pincéjét, amit a Kőkultúra projekt keretein belül felújít és a projektben maghatározott célokra rendeltetésszerűnek fog használni.

A pince vételárát 100.000.- Ft-ban határozza meg, a szerződés megkötésével és kapcsolódó teendőivel megbízza a polgármestert.

Határidő: 2011. november 20

Felelős: polgármester

11.2 Bükk-Makk leader pályázat

Gál János polgármester ismerteti a képviselőkkel, hogy Szikszai Imre hagyományőrző csoportvezető javasolta, hogy az Önkormányzat nyújtson be pályázatot a  Bükk-Makk Leader közösség keretein belül kis értékű rendezvények támogatására. A pályázat által elnyerhető támogatás segítségével a jövőre 20 éves hagyományőrző csoport jövő tavaszi hagyományőrző húsvéti rendezvényeit szeretné megszervezni. 

Tard község Önkormányzatának képviselő testülete megvitatta a pályázat benyújtásához kapcsolódó kérdéseket és 7 fő igen szavazatával ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatát:
86/2011. (X.25.) ÖK számú határozat
Tárgy:  pályázat benyújtása  „BÜKK-MAK LEADER kis értékű rendezvények”  keretében
Tard Község Önkormányzata támogatja, a  „BÜKK-MAK LEADER kis értékű rendezvények” 1026179 azonosító számú célterületre: Hagyományőrző csoportok találkozója, Tard népművészeti hagyományainak ápolása c. beadandó pályázatában szereplő célok megvalósítását.
A pályázat előkészítésével és benyújtásával a képviselő testület a polgármestert bízza meg.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

11.3 Település rendezési terv

Gál János polgármester elmondja, hogy a település rendezési terv és a helyi építési szabályzat módosítására kértek árajánlatot a Sáth és Társa Kft-től, akik 2.200.000-. + ÁFA összeget javasoltak.

Derekas Sándor jegyző elmondja, hogy az aktuális ÁRT már 10 éves. Az építési törvény szerint 10 évente felül kell vizsgálni. Vannak aktuális módosítási kérelmek is mint a Szeretetotthon, Nagy András, Temető, Ipari park, valamint a rendezési terv felülvizsgálatával egyidejűleg a Helyi Építési Szabályzat felülvizsgálata célszerű. A kapott árajánlat 2.200.000.- + ÁFÁ-ról szól, javasolja további 2-3 árajánlat kérését a kontrol miatt. Elmondja, hogy az árakat szabályozza a szakma. Az előző ÁRT-t egy  miskolci cég  készítette, de az azóta több sebből vérzik.

Nagy Béla képviselő véleménye szerint ha kell csinálni akkor menjen.

Kleszó Tibor alpolgármester véleménye szerint a jövőkép fontos a falunak. Az ipari parkot célszerű megjelölni közmű és segítség nélkül. Elvi jelentkezőkről már tud.

A döntést a képviselő testület 3 ajánlat beérkezése utánra napolja.

Derekas Sándor jegyző elmondja, hogy az orvosi szolgálati lakás műszaki bejárása csütörtök délelőtt lesz.

Brunner Éva képviselő a lomtalanítás időpontja felől érdeklődik

A képviselőtestület megegyezett abban, hogy a lomtalanítás időpontja november 14.-i héten legyen a vállakózóval egyeztetett időpontban. 

Gál János polgármester a közmeghallgatás időpontjáról, az évi 2-szeri lomtalanításról, az öregek napjának karácsonyi ünnepkörre történő tolásáról, a vis maiori pályázat hiánypótlásáról tájékoztatja a képviselő testületet.

Vajda Zoltán képviselő a vagyoni rendelet módosítását javasolja.

Kovács Béla képviselő a Béke út elején lévő áteresz tisztítását javasolja.

A képviselő-testület ezek után megvitatta a Bükk - térségi LEADER Egyesülethez való csatlakozást melyről és 7 fő igen szavazatával ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatát:
Tard Község Önkormányzatának 87/2011 (X.25) sz. határozata

A Tard Község Önkormányzatának képviselő-testülete  úgy határozott, hogy az Bükk-Térségi LEADER Egyesületnek Alapító Tagja kíván lenni, továbbá annak Alapszabályával egyetért és az Alapszabályban foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el.

A Tard Község Önkormányzatának képviselő-testülete  úgy határoz, hogy a Bükk-Térségi LEADER Egyesület alapítása kapcsán legfeljebb 1.000 forint összegű alapítói pénzbeli hozzájárulást teljesít az Egyesület javára, amelyet az Alapszabályban, illetve az Alakuló Közgyűlésen elfogadott módon és határidőben bocsát az Egyesület rendelkezésére. 

A  Tard Község Önkormányzatának képviselő-testülete  mint az Egyesület Alapító Tagja az Alapszabály a Tard Község Önkormányzatának képviselő-testülete  nevében és képviseletében történő aláírására Gál János polgármestert hatalmazza meg.

határidő: azonnal

felelős:polgármester

Ezek után a polgármester az ülés bezárta
kmf.
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� Módosította (3)-(10) ig Tard Község Képviselő - testülete a 14/ 2011. (X.25.)  ök sz.rendeletével





